
Contacto

Teléfono 975234180
Fax 975234106
Correo Electrónico contratacion@soria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42002) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22679/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-09-2023
a las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Soria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3 D

Objeto del Contrato: Contrato privado de interpretación artística del concierto "Los 40 Club Sessions
San Saturio"

Procedimiento negociado sin publicidadDescripción 
Valor estimado del contrato 26.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.460 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/09/2023

http://www.soria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qATL%2F%2Fbvgog%3D


Lugar

videoconferencia

Dirección Postal

SORIA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 26/09/2023 a las 08:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

videoconferencia

Dirección Postal

SORIA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 26/09/2023 a las 08:15 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

ELECTRONICAMENTE

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 9
(42071) SORIA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
Se determinará al efecto

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/09/2023 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/09/2023 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Al precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uX%2FiJvrvk4wad bH3CysQuQ%3D%3D

ID 0000011694130 |  2023-181574 | vie, 29 sep 2023 08:54:34:875 CEST 169597033729590323UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uX%2FiJvrvk4wadbH3CysQuQ%3D%3D

